

TYCHSENS TEGLVÆRK A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2015

Jens Piper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TYCHSENS TEGLVÆRK A/S
Mineralvej 4
9220 Aalborg Øst

Telefonnummer: 74441624
Fax: 74449080

CVR-nr: 15517077
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor ERNST & YOUNG
Vestre Havnepromenade 1
Aalborg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142335

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af teglværksprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og finansielle forhold

Salg og markedsføring af selskabets produkter i såvel ind- som udland varetages af A/S Randers Tegl.

Selskabets ledelse har som følge af den utilfredsstillende kapacitetsudnyttelse valgt at indstille produktionen på Tychsens Teglværk permanent pr. 11/10 2013.

Selskabet har i 2014 afviklet teglværksaktiviteten og solgt bygningerne.

Årets resultat

Årets resultat på 2.065 tkr. er utilfredsstillende og dårligere end forventet.

Kapitalforhold

Af selskabets balancesum på 30.136 tkr. pr. 31. december 2014 udgør egenkapitalen 29.785 tkr., svarende til en soliditet på 98,8%.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er uden aktivitet i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter 31. december 2014 ikke indtruffet hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten for 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		2.524	-10.089
Administrationsomkostninger		-161	-288
Resultat af ordinær primær drift		2.363	-10.377
Andre finansielle indtægter	1	370	2.328
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-1.144
Ordinært resultat før skat		2.733	-9.193
Ekstraordinært resultat før skat		2.733	-9.193
Skat af årets resultat	3	-668	2.298
Årets resultat		2.065	-6.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		28.000	
Overført resultat		-25.935	-6.895
I alt		2.065	-6.895

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	6.175
Produktionsanlæg og maskiner		0	380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	802
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.357
Andre værdipapirer og kapitalandele		145	2.397
Finansielle anlægsaktiver i alt		145	2.397
Anlægsaktiver i alt		145	9.754
Råvarer og hjælpematerialer		0	920
Varer under fremstilling			0
Fremstillede varer og handelsvarer		981	7.098
Varebeholdninger i alt		981	8.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.015	7.484
Udsudte skatteaktiver		461	1.129
Tilgodehavende skat		25	2.020
Andre tilgodehavender		182	7
Tilgodehavender i alt		21.683	10.640
Likvide beholdninger		7.327	0
Omsætningsaktiver i alt		29.991	18.658
Aktiver i alt		30.136	28.412

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		785	26.720
Forslag til udbytte		28.000	
Egenkapital i alt	4	29.785	27.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59	120
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld		292	572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351	692
Gældsforpligtelser i alt		351	692
Passiver i alt		30.136	28.412

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Renteindtægt tilknyttet virksomhed	294	0
Øvrige finansielle indtægter	76	2.328
	<u>370</u>	<u>2.328</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteudgift tilknyttet virksomhed	0	73
Øvrige finansielle poster	0	1.071
	<u>0</u>	<u>1.144</u>

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Sambeskatningsbidrag	0	-1.969
Årets regulering af udskudt skat	668	-329
	<u>668</u>	<u>-2.298</u>

4. Egenkapital i alt

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Aktie-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	1.000	26.720	0	27.720
Årets resultat	0	-25.935	28.000	2.065
Egenkapital 31. december	1.000	785	28.000	29.785

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á tkr. 10 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncern-virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pipers Teglværker A/S CVR.nr. 23998513 Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for retablering af lerarealer er deponeret nom. 140 tkr. værdipapirer med en bogført værdi på 145 tkr.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold og nærtstående parter

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Pipers Teglværker A/S, Mineralvej 2-4, 9220 Aalborg Ø

Tychsens Teglværk A/S indgår i koncernregnskabet for moderselskabet, koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv omfatter udskudt skat vedrørende varebeholdninger og skattemæssige underskud.